

งานพัสดุฯ ขท.สงขลาที่ 2
เลขรับ.....1262
วันที่ 11 เม.ย. 65 เวลา 16.22น.

ตาราง บก.01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ				
งานบำรุงรักษาสิ่งอำนวยความสะดวกอื่นๆ				
ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0202 ตอน จะนะ - ปาดะ				
ระหว่าง กม.42+939 - กม.74+397 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 388 อัน				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ		แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2(นาหม่อม)		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร				
		91,464.00	บาท	
3. ลักษณะงานโดยสังเขป				
จ้างเหมาติดตั้งเป้าสะท้อนแสงสีขาวและสีเหลืองบนราวสะพานติดตั้งแบบ 1 ด้านและ Barrier ติดตั้งแบบ 2 ด้าน				
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่				
11 เมษายน 2565		เป็นเงิน	<table border="1"><tr><td>91,464.00</td></tr></table> บาท	91,464.00
91,464.00				
5. บัญชีประมาณการราคากลาง				
5.1	สรุปราคากลาง	จำนวน	1 หน้า	
5.2	รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	3 หน้า	
5.3	รายละเอียดการคำนวณ Factor F	จำนวน	หน้า	
5.4	แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการฯ	จำนวน	หน้า	
5.5	แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า	
5.6	ข้อมูลระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	จำนวน	หน้า	
5.7	รายละเอียด ค่าชี้แจง ความจำเป็นในการสืบราคา (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า	
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
นางสาวปริศนา โชติ	รอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม(ว)	ประธานคณะกรรมการฯ		
นางสาววิไล สิตพงศ์	ชม.ขท.	กรรมการฯ		
นายฉัตรชัย บัวดำ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการฯ		

ระยะเวลาทำการ 30 วัน

(นายราวี บุญสอน)
ผอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)

สรุปราคาากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2565

รหัสงาน 21423 งานบำรุงรักษาสิ่งอำนวยความสะดวกอื่นๆ

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0202 ตอน ระยะ - ปาแดง

ระหว่าง กม.42+939 - กม.74+397 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 388 อัน

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			เป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาที่คิดให้	
1	6.10(4.3) เป้าสะท้อนแสง ชนิดที่ 3 สำหรับแ่งกัน (แบบ 1 ด้าน) (REFLECTING TARGET TYPE III FOR BARRIER) (เป็นเงิน...สองร้อยยี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตัว	280.00	158.00	44,240.00	1.3966	220.66	-	220.00	61,600.00
2	6.10(4.3.1) เป้าสะท้อนแสง ชนิดที่ 3 สำหรับแ่งกัน (แบบ 2 ด้าน) (REFLECTING TARGET TYPE III FOR BARRIER) (เป็นเงิน...สองร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตัว	108.00	183.00	19,764.00	1.3966	255.58	-	255.00	27,540.00
3	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...สองพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมกจ่าย	1.00	1,664.73	1,664.73	1.3966	2,324.96	-	2,324.00	2,324.00
				รวมค่างานต้นทุน	65,668.73				รวมราคากลาง	91,464.00

ราคาากลาง (ตัวอักษร) (เงินเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน)

อนุมัติราคา = 91,464.00 c

ลงนาม.....
 อนุวัติศักดิ์.....
 อนุช.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)

นางสาววิไล สิตพงศ์

นางสาววิไล สิตพงศ์
 (นางสาววิไล สิตพงศ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 นายฉัตรชัย บัวดำ
 (นายฉัตรชัย บัวดำ)